
 
 

UCHWAŁA NR XL/294/2022 
RADY GMINY KRASNYSTAW 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) i art. 239 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634, z późn. zm.) 

– Rada  Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXXII/241/2021 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 17/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 10 lutego 2022 r. 

- uchwałą Nr XXXIV/249/2022 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 1 marca 2022 r. 

- uchwałą Nr XXXV/268/2022 rady Gminy Krasnystaw z dnia 29 marca 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 28/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 31 marca 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 38/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 10 maja 2022 r. 

- uchwałą Nr XXXVI/273/2022 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 31 maja 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 47/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 10 czerwca 2022 r. 

- uchwałą Nr XXXVII/281/2022 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 30 czerwca 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 56/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 8 lipca 2022 r. 

- uchwałą Nr XXXVIII/283/2022 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 28 lipca 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 58/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 29 lipca 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 69/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 72/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 78/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 8 września 2022 r. 

- uchwałą Nr XXXIX/289/2022 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 23 września 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 91/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 29 września 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 94/2022 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 13 października 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 5464



1. w § 1 kwotę 49.246.035,94 zł zwiększa się o kwotę 161.998 zł do kwoty 49.408.033,94 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 42.423.900,79 zł dochody majątkowe w kwocie 6.984.133,15 zł w związku, z czym 
w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 1 pkt 1 kwotę 8.355.174,06 zł zwiększa się o kwotę 5.855 zł do kwoty 8.361.029,06 zł. 

3. w § 2 kwotę 54.611.063,94 zł zwiększa się o kwotę 161.998 zł do kwoty 54.773.061,94 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 41.104.500,94 zł i wydatki majątkowe w kwocie 13.668.561 zł w związku, z czym 
w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. w § 2 pkt 1 kwotę 8.355.174,06 zł zwiększa się o kwotę 5.855 zł do kwoty 8.361.029,06 zł. 

5. w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
     

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Golec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5464



=DáąF]QLN�1U��

GR�XFKZDá\%XGĪHW�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ
1U�;/���������

5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ

]GQLD����SDĨG]LHUQLND������U�

3ODQ�GRFKRGyZ�EXGĪHWX�JPLQ\�.UDVQ\VWDZ�QD�URN���������SR�]PLDQDFK

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

'RFKRG\�UD]HP ������������� ������������ ������������ �������������
'RFKRG\�ELHĪąFH ������������� ���� ���������� �������������
'RFKRG\�ZáDVQH�L�GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ���� ���������� �������������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ���������� ���� ��������� ����������
5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���� ��������� ����������

������ :Sá\Z\�]�SR]RVWDá\FK�RGVHWHN ���������� ���� ��������� ����������

']LDá���� %H]SLHF]HĔVWZR�SXEOLF]QH�L�RFKURQD�SU]HFLZSRĪDURZD ���������� ���� ��������� ����������
5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���� ��������� ����������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�SRZLDWX�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH�UHDOL]RZDQH�QD�SRGVWDZLH ���������� ���� ��������� ����������
SRUR]XPLHĔ��XPyZ��PLĊG]\�MHGQRVWNDPL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ������������� ���� ��������� �������������
5R]G]������ 5yĪQH�UR]OLF]HQLD�ILQDQVRZH ���������� ���� ��������� ����������

������ ĝURGNL�]�)XQGXV]X�3RPRF\�QD�ILQDQVRZDQLH�OXE�GRILQDQVRZDQLH�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ���������� ���� ��������� ����������
Z�]DNUHVLH�SRPRF\�RE\ZDWHORP�8NUDLQ\�GOD�MHGQRVWNL�VHNWRUD�ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK

5R]G]������ :Sá\Z\�GR�UR]OLF]HQLD ���� ���� ��������� ���������
������ :Sá\Z\�]�SR]RVWDá\FK�RGVHWHN ���� ���� ��������� ���������

']LDá���� 3R]RVWDáH�]DGDQLD�Z�]DNUHVLH�SROLW\NL�VSRáHF]QHM ������������ ���� �������� ������������
5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������������ ���� �������� ������������

������ ĝURGNL�]�)XQGXV]X�3RPRF\�QD�ILQDQVRZDQLH�OXE�GRILQDQVRZDQLH�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ���������� ���� �������� ����������
Z�]DNUHVLH�SRPRF\�RE\ZDWHORP�8NUDLQ\�GOD�MHGQRVWNL�VHNWRUD�ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK

']LDá���� 5RG]LQD ���������� ���� ��������� ����������
5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�URG]LQQH��ĞZLDGF]HQLH�]�IXQGXV]X�DOLPHQWDF\MQHJR�RUD]�VNáDGNL ��������� ���� ��������� ���������

QD�XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH�]�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QHJR
������ 'RFKRG\�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�]ZLą]DQH�]�UHDOL]DFMą�]DGDĔ�]�]DNUHVX �������� ���� ��������� ���������

DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�XVWDZDPL

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������ ���� �������� ������������
5R]G]������ 2FKURQD�SRZLHWU]D�DWPRVIHU\F]QHJR�L�NOLPDWX ��������� ���� �������� ���������

'(/),1�V�F��WHO������������� =DáąF]QLN�1U���GR�XFKZDá\�1U�;/�����������5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ�]�GQLD����SDĨG]LHUQLND������U� �����]��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5464



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

������ ĝURGNL�RWU]\PDQH�RG�SR]RVWDá\FK�MHGQRVWHN�]DOLF]DQ\FK�GR�VHNWRUD�ILQDQVyZ ��������� ���� �������� ���������
SXEOLF]Q\FK�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�MHGQRVWHN�]DOLF]DQ\FK�GR�VHNWRUD
ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK

'RWDFMH�QD�]DGDQLD�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�L�LQQH�]OHFRQH�XVWDZDPL ������������ ���� �������� ������������
']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ��������� ���� �������� ���������

5R]G]������ =DSHZQLHQLH�XF]QLRP�SUDZD�GR�EH]SáDWQHJR�GRVWHSX�GR�SRGUĊF]QLNyZ� ��������� ���� �������� ���������
PDWHULDáRZ�HGXNDF\MQ\FK�OXE�üZLF]HĔ

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ��������� ���� �������� ���������
]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP
JPLQ��]ZLą]NRP�SRZ��JPLQ���XVWDZDPL

'RFKRG\�PDMąWNRZH ������������ ������������ ������������ ������������
'RFKRG\�ZáDVQH�L�GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������ ������������ ������������ ������������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ������������ ������������ ������������ ������������
5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ������������ ������������ ������������ ������������

������ ĝURGNL�]�)XQGXV]X�3U]HFLZG]DLáDQLD�&29,'����QD�ILQDQVRZDQLH�OXE ������������ ������������ ���� ����
GRILQDQVRZDQLH�NRV]WyZ�UHDOL]DFML�LQZHVW\FML�L�]DNXSyZ�LQZHVW\F\MQ\FK�]ZLą]DQ\FK�]
SU]HFLZG]DáDQLHP�&29,'���

������ ĝURGNL�RWU]\PDQH�]�5]ąGRZHJR�)XQGXV]X�3ROVNL�àDG��3URJUDP�,QZHVW\FML ���� ���� ������������ ������������
6WUDWHJLF]Q\FK�QD�UHDNL]DFMĊ�]DGDĔ�LQZHVW\F\MQ\FK

'(/),1�V�F��WHO������������� =DáąF]QLN�1U���GR�XFKZDá\�1U�;/�����������5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ�]�GQLD����SDĨG]LHUQLND������U� �����]��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5464



=DáąF]QLN�1U��

GR�XFKZDá\

1U�;/���������

5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ

]�GQLD���SDĨG]LHUQLND�����U�

3ODQ�Z\GDWNyZ�EXGĪHWX�JPLQ\�.UDVQ\VWDZ�QD�URN��������SR�]PLDQDFK

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�UD]HP ������������� ������������ ������������ �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ��������� ���������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������� ��������� ��������� �������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������� ���� �������� �������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ��������� ��������� ������������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������� ������������ ������������ �������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������� ������������ ������������ �������������

]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ���������� ���� ���������� ����������

]DNXS�L�REMĊFLH�DNFML�L�XG]LDáyZ ���������� ���� ������ ����������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ������������ ������������ �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ��������� ���������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������� ��������� ��������� �������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������ ���� �������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ��������� ��������� ������������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������� ������������ ������������ �������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ������������ ������������ ������������

]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ���������� ���� ���������� ����������

]DNXS�L�REMĊFLH�DNFML�L�XG]LDáyZ ���������� ���� ������ ����������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ������������� ������������ ������������ �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� �������� ���� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� �������� ���� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ������������ ������������ ������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ������������ ������������ ������������

'(/),1�V�F��WHO������������� =DáąF]QLN�1U���GR�XFKZDá\�1U�;/����������5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ�]�GQLD����SDĨG]LHUQLND������U� ������]�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5464



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ������������� ������������ ������������ �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� �������� ���� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� �������� ���� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ������������ ������������ ������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ������������ ������������ ������������

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ���������� ��������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ���� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ��������� ���� ����������

5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL ���������� ��������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ���� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ��������� ���� ����������

']LDá���� %H]SLHF]HĔVWZR�SXEOLF]QH�L�RFKURQD�SU]HFLZSRĪDURZD ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� �������� ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ���� �������� ���������

5R]G]������ .RPHQG\�ZRMHZyG]NLH�3ROLFML ���� ���� �������� ��������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� �������� ��������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���� ���� �������� ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ������������� ���� ���������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ���� ��������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������� ���� ��������� �������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���� �������� ������������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ���������� ����������

]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ���� ���� ���������� ����������

5R]G]������ 6]NRá\�SRGVWDZRZH ������������� ���� ��������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ���� ��������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ���� ��������� ������������

'(/),1�V�F��WHO������������� =DáąF]QLN�1U���GR�XFKZDá\�1U�;/����������5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ�]�GQLD����SDĨG]LHUQLND������U� ������]�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5464



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ������ ����������

5R]G]������ 2GG]LDá\�SU]HGV]NROQH�Z�V]NRáDFK�SRGVWDZRZ\FK ���������� ���� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� �������� ���������

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ������������ ���� ���������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� �������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ���� �������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ���������� ����������

]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ���� ���� ���������� ����������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 2ĞURGNL�SRPRF\�VSRáHF]QHM ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ��������� ����������

']LDá���� 3R]RVWDáH�]DGDQLD�Z�]DNUHVLH�SROLW\NL�VSRáHF]QHM ������������ ���� �������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� �������� ������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������ ���� �������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ����� ���������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������������ ���� �������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� �������� ������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������ ���� �������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ����� ���������

']LDá���� 5RG]LQD ���������� ��������� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ��������� ��������� ����������

5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�URG]LQQH��ĞZLDGF]HQLH�]�IXQGXV]X�DOLPHQWDF\MQHJR�RUD]�VNáDGNL ��������� ���� ��������� ���������
QD�XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH�]�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QHJR

:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ��������� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���� ���� ��������� ���������

'(/),1�V�F��WHO������������� =DáąF]QLN�1U���GR�XFKZDá\�1U�;/����������5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ�]�GQLD����SDĨG]LHUQLND������U� ������]�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5464



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

5R]G]������ :VSLHUDQLH�URG]LQ\ ��������� ��������� ���� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ��������� ���� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ��������� ���� ���������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������ ���� �������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� �������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� �������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���� �������� ������������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ������ ����������

]DNXS�L�REMĊFLH�DNFML�L�XG]LDáyZ ���������� ���� ������ ����������

5R]G]������ 2FKURQD�SRZLHWU]D�DWPRVIHU\F]QHJR�L�NOLPDWX ��������� ���� �������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL �������� ���� �������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ������ ���������

5R]G]������ 2ĞZLHWOHQLH�XOLF��SODFyZ�L�GUyJ ���������� ���� ������ ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ������ ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ������ ����������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���� ������ ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ������ ����������

]DNXS�L�REMĊFLH�DNFML�L�XG]LDáyZ ���������� ���� ������ ����������

']LDá���� .XOWXUD�L�RFKURQD�G]LHG]LFWZD�QDURGRZHJR ���������� �������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� �������� ���� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� �������� ���� ���������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������� �������� ���� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH �������� �������� ���� ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK �������� �������� ���� ��������

']LDá���� .XOWXUD�IL]\F]QD ���������� ���� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK �������� ���� �������� ��������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ���� �������� ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ���� �������� ���������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������� ���� �������� ���������

'(/),1�V�F��WHO������������� =DáąF]QLN�1U���GR�XFKZDá\�1U�;/����������5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ�]�GQLD����SDĨG]LHUQLND������U� ������]�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5464



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�ELHĪąFH �������� ���� �������� ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK �������� ���� �������� ��������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ���� �������� ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ���� �������� ���������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�L�LQQH�]OHFRQH�XVWDZDPL ������������ ���� �������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� �������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���� �������� ������������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ��������� ���� �������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� �������� ���������

5R]G]������ =DSHZQLHQLH�XF]QLRP�SUDZD�GR�EH]SáDWQHJR�GRVWHSX�GR�SRGUĊF]QLNyZ� ��������� ���� �������� ���������
PDWHULDáRZ�HGXNDF\MQ\FK�OXE�üZLF]HĔ

:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� �������� ���������

3U]HGVLĊZ]LĊFLD�:3)�ILQDQVRZDQH�ĞURGNDPL�ZáDVQ\PL ���������� ���� ���������� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ���������� ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������� ���� ���������� ����������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ���������� ���� ���������� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ���������� ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������� ���� ���������� ����������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ���������� ���� ���������� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ���������� ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������� ���� ���������� ����������

'(/),1�V�F��WHO������������� =DáąF]QLN�1U���GR�XFKZDá\�1U�;/����������5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ�]�GQLD����SDĨG]LHUQLND������U� ������]�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5464



=DáąF]QLN�1U��

GR�XFKZDá\

1U��;/���������

5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ

]�GQLD����SDĨG]LHUQLND������U�

3ODQ�Z\GDWNyZ�QD�]DGDQLD�LQZHVW\F\MQH�Z�URNX��������SR�]PLDQDFK

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�UD]HP ������������� ������������ ������������ �������������
:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ������������ ������������ �������������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ������������ ������������ ������������ ������������
5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ������������ ������������ ������������ ������������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ������������ ������������ ���� ������������
EXGRZD�L�SU]HEXGRZD�GUyJ�JPLQQ\FK�Z�PVF��6LHQQLFD�1DGROQD ��������� ��������� ���� ����
3U]HEXGRZD�GURJL�JPLQQHM�1U��������/�Z�PVF��:LQFHQWyZ ��������� ��������� ���� ����
3U]HEXGRZD�GURJL�JPLQQHM�QU�������/�Z�PVF��%LDáND ��������� ��������� ���� ����
3U]HEXGRZD�XNáDGX�NRPXQLNDF\MQHJR�Z�PVF��.UXSH ���������� ���������� ���� ����
3U]HEXGRZD�]�UR]EXGRZą�XNáDGX�NRPXQLNDF\MQHJR�GUyJ�JPLQQ\FK�UHODFML ������������ ������������ ���� ����������
.UDVQ\VWDZ�-DĞOLNyZ�RUD]�1LHPLHQLFH���.RO�1LHPLHQLFH��Z�W\P�������]á�)6

������ :\GDWNL�SRQLHVLRQH�]H�ĞURGNyZ��]�5]ąGRZHJR�)XQGXV]X�3ROVNL�àDG��3URJUDP ���� ���� ������������ ������������
,QZHVW\FML�6WUDWHJLF]Q\FK�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�LQZHVW\F\MQ\FK
3U]HEXGRZD�]�UR]EXGRZą�XNáDGX�NRPXQLNDF\MQHJR�GUyJ�JPLQQ\FK�UHODFML ���� ���� ������������ ������������
.UDVQ\VWDZ�-DĞOLNyZ�RUD]�1LHPLHQLFH���.RO�1LHPLHQLFH

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ���� ���� ���������� ����������
5R]G]������ 3U]HGV]NROD ���� ���� ���������� ����������

������ :\GDWNL�QD�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���� ���� ���������� ����������
=DNXS�JUXQWX�SRG�EXGRZĊ�SU]HV]NROD�Z�6LHQQLF\�1DGROQHM ���� ���� ���������� ����������

']LDá���� .XOWXUD�IL]\F]QD ��������� ���� �������� ���������
5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������� ���� �������� ���������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ��������� ���� �������� ���������
=DNXS�L�PRQWDĪ�HOHPHQWyZ�GR�VLáRZQL�]HZQHWU]QHM�Z�PVF��0DáRFKZLHM�'XĪ\���)6 ��������� ���� �������� ���������

3U]HGVLĊZ]LĊFLD�:3)�ILQDQVRZDQH�ĞURGNDPL�ZáDVQ\PL ���������� ���� ���������� ����������
']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ���������� ���� ���������� ����������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ���������� ���� ���������� ����������
������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���� ���� ���������� ����������

'(/),1�V�F��WHO������������� =DáąF]QLN�1U���GR�XFKZDá\��1U�;/����������5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ�]�GQLD����SDĨG]LHUQLND�������U� �

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5464



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

%XGRZD�GURJL�JPLQQHM��Z�PVF��.UXSH ���� ���� �������� ��������
%XGRZD�GURJL�JPLQQHM�GR�WHUHQyZ�LQZHVW\F\MQ\FK�Z�6LHQQLF\�1DGROQHM���GURJD ���� ���� ���������� ����������
NODV\�/�RG�NP�������GR�NP���������

%XGRZD�L�SU]HEXGRZD�GUyJ�JPLQQ\FK�Z�PLHMVFRZRĞFL�6LHQQLFD�1DGROQD ���� ���� ��������� ���������
3U]HEXGRZD�GURJL�JPLQQHM�1U��������/�Z�PVF��:LQFHQWyZ ���� ���� ��������� ���������
3U]HEXGRZD�GUyJ�JPLQQ\FK�Z�PLHMVFRZRĞFL�%LDáND ���� ���� �������� ��������

'(/),1�V�F��WHO������������� =DáąF]QLN�1U���GR�XFKZDá\��1U�;/����������5DG\�*PLQ\�.UDVQ\VWDZ�]�GQLD����SDĨG]LHUQLND�������U� �

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5464



Załącznik nr 4

do uchwały Nr  XL/294/2022

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 25 października 2022 r.

/po zmianach/

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział      Rozdział
Okres 

realizacji
Wydatki w roku 2022

1.

"Upcykling jako sposób na wytwarzanie 

mniejszej ilości odpadów i tworzenie 

produktów o wartości dodanej                            

w kreatywny sposób"

801-80195 2022-2024 44 000,00                         

2. "Aktywna mama" 855-85595 2021-2022 42 800,00                         

3. "Nowe leśne krasnoludki"
801- 80103       

801-80104
2022-2023 409 153,00                       

495 953,00                      

1. Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej
010-01044 2021-2022 120 000,00                            

2. Budowa sieci wodociągowej Krupiec - Krynica
010-01043 2022-2023 120 000,00                            

3.
Budowa drogi gminnej do terenów 

inwestycyjnych w Siennicy Nadolnej - droga 

klasy L od km 0+000 do km 0+994,29

600-60016 2022-2023 420 000,00                            

4. Rewitalizacja wieży Ariańskiej w Krynicy 921-92195 2020-2022 717 000,00                            

5.
Budowa i przebudowa dróg gminnych w 

miejscowości Siennica Nadolna
600-60016 2022-2024 24 070,00                              

6.
Przebudowa drogi gminnej Nr 126034 L w 

miejscowości Wincentów
600-60016 2022-2024 10 140,00                              

7. Budowa drogi gminnej w msc. Krupe 600-60016 2022-2025 7 410,00                                

8.
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 

Białka
600-60016 2022-2025 7 400,00                                

Razem wydatki inwestycyjne 1 426 020,00                  

Ogółem wydatki x x 1 921 973,00               

.

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane                     

w roku 2022 

Razem wydatki  bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5464



Zestawienie wydatków na Fundusz Sołecki w 2022 r. /po zmianach/

Lp.
Nazwa 

sołectwa
Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota

1. 2 3 4 5 6 7

1. Białka

1 900 90004 4300
Podcięcie i pielęgnacja drzew przy drodze Nr 110001L w 

msc. Białka 8 000,00

2 600 60020 4270
Remont wiaty przystankowej przy drodze wojewódzkiej 

Nr 842 w msc. Białka 1 000,00

3 600 60020 4270
Remont wiaty przystankowej przy drodze gminnej Nr 

110001L w msc. Białka 1 500,00

4 801 80101 4240
Zakup laptopa dla Zespołu Nr 3 Przedszkola i Szkoły 

Podstawowej w Krasnymstawie 6 000,00

5 600 60016 4270 Remont drogi gminnej w msc. Białka 8 847,00

25 347,00

2. Bzite

1 900 90095 6050
Zakup i montaż urządzeń zabawowych i rekreacyjnych na 

placu przy WDK w Bzitem 27 335,00

27 335,00

3. Jaślików

1 900 90095 6050 Budowa altanki wraz z grillem w msc. Jaślików 18 000,00

2 754 75412 4210 Mundur wyjściowy męski 690,00

3 600 60016 4270 Remont dróg w msc. Jaślików 10 000,00

28 690,00

4. Józefów

1 600 60016 4270 Remont drogi na dz. Nr 399 w msc. Józefów 12 515,00

12 515,00

5. Kasjan

1 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Nr 126027L w msc. Kasjan 22 455,00

22 455,00

6. Krupe

1 600 60016 4270 Remont dróg na dz. Nr 74, 1006, 1023 w msc. Krupe 34 715,00

2 754 75412 6230
Dotacja dla OSP Krupe na zakupu lekkiego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego 5 000,00

39 715,00

7. Krupiec

1 900 90095 6050 Budowa altany w msc. Krupiec 0,00

2 600 60016 4270
Remont drogi na dz. Nr 214 w msc. Krupiec z 

wytyczeniem przez geodetę 4 742,00

4 600 60016 4270 Remont drogi dojazdowej do bloków w Krupcu. 16 810,00

21 552,00

8. Krynica

1 600 60016 4270 Remont dróg w msc. Krynica 5 000,00

2 700 70005 4210 Zakup zmywarki do WDK Krynica 3 000,00

3 700 70005 4300 Zakup i montaż zlewu dwukomorowego do WDK Krynica 1 000,00

Załącznik nr 5

do uchwały  Nr  XL/294/2022

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 25 października 2022 r.

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5464



4 900 90095 6050 Budowa wiaty w msc. Krynica - kontynuacja 6 091,00

15 091,00

9. Latyczów

1 700 70005 4300 Rozbiórka budynku gospodarczego w msc. Latyczów 2 000,00

2 900 90095 6050 Budowa altany w msc. Latyczów 16 000,00

3 900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na placu zabaw w msc. Latyczów 1 000,00

4 900 90095 4270 Konserwacja placu zabaw w msc. Latyczów 3 000,00

5 600 60016 4270 Remont dróg w msc. Latyczów 5 019,00

27 019,00

10. Małochwiej Duży

1 926 92695 6050
Zakup i montaż elementów do siłowni zewnętrznej w msc. 

Małochwiej Duży 29 269,00

2 700 70005 4210
Zakup i montaż garażu metalowego dla OSP Małochwiej 

Duży 6 000,00

3 921 92195 4210 Zakup namiotu szybkorozkładalnego - Małochwiej Duży 3 000,00

4 921 92195 4300
Organizacja dożynek wioskowych w msc. Małochwiej 

Duży 0,00

38 269,00

11. Małochwiej Mały

1 600 60016 4270
Remont drogi na dz. Nr 587, 599/1, 588, 715/1, 598 w 

msc. Małochwiej Mały 19 615,00

2 700 70005 4210 Zakup kosiarki spalinowej - Małochwiej Mały 1 300,00

3 801 80103 4210
Zakup szafek do szatni, do Szkoły Podstawowej w 

Małochwieju Dużym 1 992,00

22 907,00

12. Niemienice

1 700 70005 4300 Rozbiórka budynku gospodarczego w msc. Niemienice 0,00

2 926 92695 4300 Utrzymanie boisk sportowych w msc. Niemienice 500,00

3 600 60016 4300 Równanie dróg gruntowych w msc. Niemienice [FS] 1 000,00

4 900 90095 4300 Wykonanie drogowskazu w msc. Niemienice 1 000,00

5 700 70005 4210 Zakup gablot do budynku WDK w msc. Niemienice 0,00

6 700 70005 4270 Remont remizy OSP w msc. Niemienice 0,00

7 600 60016 6050

Przebudowa wraz z rozbudową układu komunikacyjnego 

dróg gminnych relacji Krasnystaw-Jaślików oraz 

Niemienice-Kol. Niemienice 12 802,00

8 700 70005 4210 Zakup wyposażenia do WDK w msc. Niemienice 10 000,00

25 302,00

13. Niemienie Kolonia

1 600 60016 4270 Remont dogi na dz. Nr 89 w msc. Niemienice Kolonia 13 193,00

13 193,00

14. Ostrów Krupski

1 700 70005 4270 Remont budynku OSP Ostrów Krupski (podłogi) 22 365,00

2 700 70005 4210
Zakup mebli kuchennych do budynku OSP Ostrów Krupski 

i zlewu z baterią zlewozmywakową 0,00

3 700 70005 4210
Zakup kuchni gazowo-elektrycznej i lodówko-zamrażarki 

do budynku OSP Ostrów Krupski 0,00

4 700 70005 4300
Zakup elektrycznego podgrzewacza wody do budynku 

OSP Ostrów Krupski 0,00

5 700 70005 4210 Zakup garnków do budynku OSP Ostrów Krupski 0,00

22 365,00

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5464



14. Rońsko

1 921 92195 6050 Adaptacja budynku OSP na WDK Żażółkiew 13 238,00

13 238,00

15. Siennica Nadolna

1 600 60016 4270 Remont dróg w msc. Siennica Nadolna 13 661,00

13 661,00

16. Stężyca Kolonia

1 600 60016 4270
Remont przepustu drogowego w ciągu drogi gminnej Nr 

109746L w msc. Stężyca Kolonia 20 422,00

20 422,00

17. Stężyca Łęczyńska

1 700 70005 6050 Przebudowa budynku świetlicy w msc. Stężyca Łęczyńska 19 383,00

19 383,00

18. Stężyca Nadwieprzańska

1 600 60020 4270
Remont wiat przystankowych przy drodze powiatowej Nr 

3125L w msc. Stężyca Nadwieprzańska 4 570,00

2 900 90095 6050 Budowa altany w msc. Stężyca Nadwieprzańska 14 000,00

18 570,00

19. Widniówka

1 700 70005 4270 Konserwacja elewacji WDKiT w Widniówce 6 500,00

2 700 70005 4170 Malowanie wnętrza WDKiT w Widniówce 6 082,00

3 900 90015 4300 Montaż opraw oświetleniowych ulicznych w Widniówce 4 000,00

16 582,00

20. Wincentów

1 900 90095 4270 Remont placu zabaw w msc. Wincentów 10 000,00

2 600 60016 4270 Remont dróg w msc. Wincentów 11 000,00

3 900 90004 4300
Koszenie terenów - teren świetlicy i placu zabaw w msc. 

Wincentów 1 772,00

22 772,00

21. Zakręcie

1 600 60016 4270 Remont dróg w msc. Zakręcie 20 000,00

2 900 90095 4210 Zakup tabliczek informacyjnych w msc. Zakręcie 5 000,00

3 600 60016 4270
Remont przepustu drogowego w ciągu drogi gminnej Nr 

109746L w msc. Zakręcie 0,00

4 926 92695 4210
Zakup i montaż elementów do siłowni zewnętrznej w msc. 

Zakręcie 5 046,00

30 046,00

22. Zastawie Kolonia

1 700 70005 4210 Zakup metalowego budynku w msc. Zastawie Kol. 5 500,00

2 900 90095 4210 Zakup tabliczek informacyjnych w msc. Zastawie Kol. 3 000,00

3 600 60016 4270 Remont dróg w msc. Zastawie Kol. 12 690,00

21 190,00

23. Zażółkiew

1 921 92195 6050 Adaptacja budynku OSP na WDK Żażółkiew 21 281,00

21 281,00

Ogółem: 538 900,00

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5464


	Uchwała
	Pauza –
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-11-16T12:51:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




